
คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
ที่ ๔๗๕ / ๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงาน เพ่ือประกอบการพิจารณาเลื่อนเงินเดือน 
ข้าราชการครูและเลื่อนขั้นค่าจ้างลูกจ้างประจำ ครั้งที่ ๒ (๑ ตุลาคม ๒๕๖๗)เพ่ิมเติม  

….....................................................................................................  
ตามที่สำนักงาน ก.ค.ศ. ได้กำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการปฏิบัติงานของข้าราชการครู

และบุคลากรทางการศึกษา โดยให้ผู้บังคับบัญชาประเมินผลการปฏิบัติงานตามรายการประเมินตามสภาพการ
ปฏิบัติงานจริงของผู้รับการประเมินตามขอบเขตของผลการปฏิบัติงานที่คาดหวังที่กำหนดไว้ โดยยึดหลักการ
ปฏิบัติตนที่เหมาะสมและปฏิบัติราชการได้อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผลเพ่ือนำผลการประเมินไปใช้
เป็นข้อมูลประกอบการพิจารณาเลื่อนเงินเดือน  การคงวิทยฐานะและลดระยะเวลาสำหรับผู้ขอมีหรือเลื่อน
วิทยฐานะ การพัฒนาเสริมสร้างประสิทธิภาพและประสิทธิผลในการปฏิบัติงาน การให้รางวัลจูงใจ การให้ออก
จากราชการและการบริหารงานบุคคลเรื่องอ่ืน ๆ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ ให้ไว้  ณ  วันที่  ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการปฏิบัติหน้าที่  ดังนี้ 
๑. คณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงาน 

๑.๑ นางสาววิรัตน์   คำเขียน หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ  
๑.๒ นางจันทร์ประภา   ทองริ้ว หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 
๑.๓ นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร์ หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา 

ศาสนาและวัฒนธรรม 
๑.๔ นางพัชรินทร์ จันทพยัคฆ์ หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 
๑.๕ นายพีรศิษย์ สิงห์โสภา หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
1.๖ นางอรวรรณ อานพรหม หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
๑.๗ นางสาวนิตยา  ชาตินันท์ หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
๑.๘ นายสุรัตน์ชัย พรมเท้า หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
มีหน้าที ่

๑. ประเมินผลการปฏิบัติงานของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ระหว่างวันที่ ๒๑ – ๒๙ 
กันยายน ๒๕๖๖ 

 ๒. สรุปผลการประเมิน และแจ้งผลการประเมินให้ผู้รับการประเมินทราบ  
๓. รายงานผลการประเมินฯ ให้ผู้อำนวยการโรงเรียนภายในวันที่  ๒๙  กันยายน  ๒๕๖๖ 



 ให้ผู้ได้รับการแต่งต้ังปฏิบัติหน้าท่ีด้วยความเคร่งครัด ซ่ือสัตย์ สุจริต โปร่งใส ยุติธรรม 
 ตรวจสอบได้และเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่   ๙  กันยายน   พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 ลงชื่อ 
  (นางสาวอารีรัตน์   ชูรวง) 

  ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่


